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Rozpis studentů na termíny SZZ Ústavu speciálněpedagogických studií 

(jaro 2012-2013) 

 

 

 

Vysvětlivky: 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

Červeně = student nepodal přihlášku,  nemůže být ke SZZ připuštěn 

 

 

Seznam zkratek studijních oborů: 

Název oboru Zkratka oboru 

Speciální pedagogika (dramaterapie) – Bc. SPECPED-Bc 

Speciální pedagogika (dramaterapie) – Mgr. SPECPED-Mgr 

Speciálněpedagogická andragogika – Bc. SPANDR-Bc 

Speciálněpedagogická andragogika – Mgr. SPANDR-Mgr 

Speciální pedagogika předškolního věku – Bc. SPPV-Bc 

Speciální pedagogika raného věku – Bc.  SPRV-Bc 

Speciální pedagogika - komunikační techniky – Bc. SPKT-Bc 

Speciální pedagogika pro 2. stupeň ZŠ a SŠ – Bc. 

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu) 
SPP-Bc 

Logopedie – Mgr. LOG-Mgr 

Učitelství pro 1. stupeň a speciální pedagogika – Mgr. U1SPN-Mgr 

Učitelství pro 2. stupeň a speciální pedagogika – Mgr. 

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu) 
U2SPN-Mgr 

Speciální pedagogika pro výchovné pracovníky – Bc. SPPED-Bc 

Speciální pedagogika – Andragogika – Mgr. SPPS-AND-Mgr 

Speciální pedagogika – Dramaterapie – Mgr. SPPS-DRA-Mgr 

Speciální pedagogika – Ortokomunikace – Mgr. SPPS-ORT-Mgr 

Speciální pedagogika – Raný věk – Mgr. SPPS-RV-Mgr 

P = prezenční forma studia 

K = kombinovaná forma studia 
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Název komise: Speciální pedagogika 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Členové:  PaedDr. Vlasta Jonášková, CSc. 

PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

PhDr. Kateřina Stejskalová, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Gabriela Smečková, Ph.D. 

Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

   Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. Kristýna Krahulcová 

Odborník z praxe: PaedDr. Eva Kráčmarová (o.s. Ecce Homo, Šternberk) 

Mgr. Jana Malá (Speciální MŠ Blanická, Olomouc) 

Alternující členové:  Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

   Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Jana Doleželová 

Alternující tajemník: Mgr. Martina Čermáková 

 

Zkoušené předměty: Speciální pedagogika (USS/SZZSP, USS/SZZSG) 

 

Obory:  SPECPED-Bc, SPPV-Bc, SPKT-Bc, SPRV-Bc, SPP-Bc, SPPED-Bc,  

  SPECPED-Mgr, SPPS-DRA-Mgr, SPPS-ORT-Mgr, SPPS-RV-Bc 

 

Místnost: P21 (zázemí pro studenty – P111) 

 

Termín: 3. 6. 2013, 8:00, P21 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ADAMCOVÁ Markéta Bc.  D11514 SPPS-ORT-Mgr-P 

2. MAJKUSOVÁ Alena Bc.  D11528 SPPS-RV-Mgr-P 

3. SEKANINOVÁ Martina Bc., DiS.  D11535  SPPS-ORT-Mgr-P 

4. SLAVÍK Lukáš  D100107 SPECPED-Bc-P 

5. KYSELÁ Veronika  D100112 SPPV-Bc-P 

6. KOPEČKOVÁ Lucie  D100129 SPKT-Bc-P 

7. JISKROVÁ Vendula  D100150 SPP-Bc-(AJ)-P 

8. GRABOVSKÁ Zuzana  D100154 SPP-Bc-(ČJ)-P 

9. KRAHULCOVÁ Pavla  D100155 SPP-Bc-(ČJ)-P 

10. HORKOVÁ Veronika  D100162 SPP-Bc-(PŘ)-P 

11. ŠAUROVÁ Petra  D100165 SPP-Bc-(PŘ)-P 

12. TOMÁŠKOVÁ Kateřina  D100166 SPP-Bc-(PŘ)-P 

13. BUIOVÁ Andrea  D100167 SPP-Bc-(SV)-P 

14. HOLÁŇOVÁ Simona  D100168 SPP-Bc-(SV)-P 

15. KOPECKÁ Petra  D100171 SPP-Bc-(SV)-P 

16. NĚMEC Radim  D10595 SPP-Bc-(ZTV)-K 

17. NEVŘELA Tomáš  D10596 SPP-Bc-(ZTV)-K 

18. JÍLOVCOVÁ Jana  D110789  SPPV-Bc-K 
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Termín: 3. 6. 2013, 12:00, P21 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. STANĚK Jakub  D090271 SPP-Bc-(ZTV)-K 

2. FABÓVÁ Veronika  D09249 SPP-Bc-(SV)-P 

3. HAŠKOVÁ Michaela  D09298 SPPV-Bc-P 

4. ENDRYCHOVÁ Kristýna  D100098 SPECPED-Bc-P 

5. BAZALOVÁ Simona  D100124 SPKT-Bc-P 

6. BEZDĚKOVÁ Petra  D100125 SPKT-Bc-P 

7. HORKÁ Pavlína  D100127 SPKT-Bc-P 

8. VOSKÁROVÁ Michaela  D100152 SPP-Bc-(AJ)-P 

9. CHVÁTALOVÁ Simona  D100169 SPP-Bc-(SV)-P 

10. BULVASOVÁ Andrea  D100182 SPRV-Bc-P 

11. KUTĚJOVÁ Lada  D100188 SPRV-Bc-P 

12. MARČÍKOVÁ Klára  D100649 SPKT-Bc-P 

13. KOŘÍSTKOVÁ Marcela  D100670 SPP-Bc-(SV)-P 

14. SALAJKOVÁ Eva  D10264 SPP-Bc-(IV)-K 

15. ŠKABRAHA František  D10265 SPP-Bc-(IV)-K 

16. NÁVRATOVÁ Nikola Bc.  D10438 SPPV-Bc-K 

17. SKOŘEPOVÁ Jana Bc.  D10611 SPP-Bc-(ČJ)-K 

18. DOHNALOVÁ Lenka Mgr.  D10615 SPP-Bc-(NJ)-K 

19. HUDCOVÁ Ivana  D12021  SPPV-Bc-K 

 

Termín: 4. 6. 2013, 8:00, P21 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KAPLÁNKOVÁ Martina  D09229 SPP-Bc-(NJ)-P 

2. ANSELM Jiří  D09342 SPP-Bc-(ZTV)-K 

3. KRUTIŠOVÁ Marcela  D100111 SPPV-Bc-P 

4. SCHRAMMOVÁ Markéta  D100120 SPPV-Bc-P 

5. ŠIMŠOVÁ Alžběta  D100122 SPPV-Bc-P 

6. ŠIRANOVÁ Olga  D100123 SPPV-Bc-P 

7. MACKŮ Karolína  D100131 SPKT-Bc-P 

8. POSPÍŠILOVÁ Kateřina  D100135 SPKT-Bc-P 

9. ZEDKOVÁ Vladimíra Mgr.  D100138 SPKT-Bc-P 

10. NÁROŽNÁ Daniela  D100157 SPP-Bc-(HK)-P 

11. ŠTEFFKOVÁ Kateřina  D100158 SPP-Bc-(HK)-P 

12. MRÁZKOVÁ Petra  D100178 SPP-Bc-(VZ)-P 

13. VESELÁ Kateřina  D100179 SPP-Bc-(VZ)-P 

14. HORÁKOVÁ Ivana  D100668 SPP-Bc-(SV)-P 

15. KLOBOUČKOVÁ Petra  D100669 SPP-Bc-(SV)-P 

16. KADLECOVÁ Jana  D10410 SPPED-Bc-K 

17. JELÍNEK Jiří  D10592 SPP-Bc-(ZTV)-K 

18. NOVOTNÁ Iveta  D12018  SPPV-Bc-P 
*Student nepodal přihlášku ke SZZ (ani v elektronické, ani v tištěné formě), nemůže být připuštěn k SZZ.
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Termín: 4. 6. 2013, 12:00, P21 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KUTLVAŠROVÁ Hana  D09117 SPRV-Bc-P 

2. BAJKOVÁ Marcela  D09274 SPKT-Bc-P 

3. HILNEROVÁ Lenka  D100110 SPPV-Bc-P 

4. LOSERTOVÁ Zuzana  D100114 SPPV-Bc-P 

5. DVOŘÁKOVÁ Kristýna  D100130 SPKT-Bc-P 

6. NYKLOVÁ Karolína  D100133 SPKT-Bc-P 

7. SCHWARZOVÁ Michaela  D100136 SPKT-Bc-P 

8. VLASTNÍKOVÁ Lenka  D100173 SPP-Bc-(SV)-P 

9. KÁČEROVÁ Lenka  D100186 SPRV-Bc-P 

10. SCHWARZOVÁ Lucie  D100650 SPKT-Bc-P 

11. BARTESOVÁ Denisa  D100667 SPP-Bc-(SV)-P 

12. VYMLÁTILOVÁ Andrea  D100671 SPP-Bc-(SV)-P 

13. NOVÁKOVÁ Lucie  D100673 SPP-Bc-(VZ)-P 

14. BIELESZOVÁ Nikola  D100678 SPP-Bc-(ČJ)-P 

15. MICEK Jaroslav  D100679 SPP-Bc-(ČJ)-P 

16. PEVNÁ Tereza  D100680 SPP-Bc-(ČJ)-P 

17. SKOVAJSOVÁ Lenka  D100681 SPP-Bc-(ČJ)-P 

18. REZEK Martin DiS.  D100811 SPP-Bc-(IV)-K 

19. BUREŠOVÁ Pavla  D10267  SPP-Bc-(AJ)-K 

20. NĚMEC Pavel** D10646 VYCH-Bc-P 

21. VOTÁNKOVÁ Markéta** D06784 PED-SČ-Mgr-K 
**jen obhajoby 

 

Termín: 5. 6. 2013, 8:00, P21 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BOBKOVÁ Veronika  D100109 SPPV-Bc-P 

2. SMÉKALOVÁ Zuzana  D100121 SPPV-Bc-P 

3. KAŠLÍKOVÁ Barbora  D100128 SPKT-Bc-P 

4. NOVÁKOVÁ Zuzana  D100132 SPKT-Bc-P 

5. FILÍPKOVÁ Jana  D100156 SPP-Bc-(HK)-P 

6. HORNÁ Kateřina  D100385 SPP-Bc-(NJ)-P 

7. HAYNOVÁ Barbora  D100648 SPKT-Bc-P 

8. FRIEDRICHOVÁ Barbora Mgr.  D10407 SPPED-Bc-K 

9. GALAŠOVÁ Sylva  D10408 SPPED-Bc-K 

10. HORÁKOVÁ Markéta  D10409 SPPED-Bc-K 

11. DIHLOVÁ Markéta  D10427 SPPV-Bc-K 

12. HALTMAROVÁ Yvona  D10431 SPPV-Bc-K 

13. SÝKOROVÁ Svatava  D10442 SPPV-Bc-K 

14. BENEŠ Jindřich  D10589 SPP-Bc-(ZTV)-K 

15. JALŮVKA Tomáš Mgr.  D10626 SPP-Bc-(PŘ)-K 

16. TALÍKOVÁ Jana  D10630 SPP-Bc-(PŘ)-K 

17. ŠOBÁŇOVÁ Erika  D110319 SPPV-Bc-K 

18. BOHDANOVÁ Martina DiS.  D12020  SPPV-Bc-K 

19. MARSZALKOVÁ Petra** D10277 PED-SP-Bc-K 
**jen obhajoby
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Termín: 5. 6. 2013, 12:00, P21 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. LUČKOVÁ Jana  D090399 SPP-Bc-(ZTV)-K 

2. DUDKOVÁ Kristýna  D09227 SPP-Bc-(NJ)-P 

3. ŠVRDLÍKOVÁ Monika  D09291 SPKT-Bc-P 

4. HURTOVÁ Gabriela  D100100 SPECPED-Bc-P 

5. NEVLUDOVÁ Marie  D100116 SPPV-Bc-P 

6. PĚKNÁ Barbora  D100134 SPKT-Bc-P 

7. ŠTĚPNIČKOVÁ Nikola  D100137 SPKT-Bc-P 

8. JANDOVÁ Lenka  D100170 SPP-Bc-(SV)-P 

9. MACHÁLKOVÁ Barbora  D100172 SPP-Bc-(SV)-P 

10. LOSÍKOVÁ Lucie  D100189 SPRV-Bc-P 

11. MALINOVÁ Kateřina  D100190 SPRV-Bc-P 

12. VONDRÁČKOVÁ Veronika  D100192 SPRV-Bc-P 

13. HAJDOVÁ Zuzana  D100655 SPRV-Bc-P 

14. MICHALICOVÁ Petra  D100672 SPP-Bc-(VZ)-P 

15. MEDKOVÁ Dagmar Mgr.  D10415 SPPED-Bc-K 

16. VENCOVÁ Barbora  D10445 SPPV-Bc-K 

17. ŠKRANCOVÁ Jana Mgr. Bc.  D10613 SPP-Bc-(M)-K 

18. BĚLÍK Michal  D10703  SPP-Bc-(Z)-P 

19. ŠUPČÍKOVÁ Eva Bc.  D11539  SPPS-RV-Mgr-P 
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Název komise: Psychologie, pedagogika předškolního věku a speciální pedagogika 

 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. PhDr. Eva Šmelová, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Jitka Petrová, Ph.D. 

Mgr. Michaela Pugnerová, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Iveta Tichá 

Mgr. Kristýna Krahulcová 

Odborník z praxe: Mgr. Jana Malá (Speciální MŠ Blanická, Olomouc) 

   Mgr. Vlasta Recová (PPP, Prostějov) 

Alternující členové:  PhDr. Kateřina Stejskalová, Ph.D. 

   Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Vladimíra Zedková 

Alternující tajemník:  Mgr. Lenka Czereová 

 

Zkoušené předměty: Pedagogika předškolního věku a základy psychologie (USS/SZZPP) 

   Psychologie (USS/SZZPG, USS/SZZPL) 

   Speciální pedagogika a základy psychologie (USS/SZZSZ) 

 

Obory:  SPPV-Bc, SPKT-Bc, SPRV-Bc, LOG-Mgr, SPECPED-Mgr, SPPS-DRA-Mgr,  

  SPPS-ORT-Mgr, SPPS-RV-Mgr 

 

Místnost:  P42 (zázemí pro studenty – P41) 

   

 

Termín: 27. 5. 2013, 8:00, P42 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ŠILAROVÁ Lenka Bc.  D11538  SPPS-DRA-Mgr-P 

2. HAŠKOVÁ Michaela  D09298 SPPV-Bc-P 

3. JUREČKOVÁ Jiřina  D09410 SPPV-Bc-K 

4. ŽÁKOVÁ Veronika  D09427 SPPV-Bc-K 

5. BOBKOVÁ Veronika  D100109 SPPV-Bc-P 

6. HILNEROVÁ Lenka  D100110 SPPV-Bc-P 

7. KRUTIŠOVÁ Marcela  D100111 SPPV-Bc-P 

8. LOSERTOVÁ Zuzana  D100114 SPPV-Bc-P 

9. NEVLUDOVÁ Marie  D100116 SPPV-Bc-P 

10. SCHRAMMOVÁ Markéta  D100120 SPPV-Bc-P 

11. ŠIMŠOVÁ Alžběta  D100122 SPPV-Bc-P 

12. DIHLOVÁ Markéta  D10427 SPPV-Bc-K 

13. VENCOVÁ Barbora  D10445 SPPV-Bc-K 

14. NOVOTNÁ Iveta  D12018  SPPV-Bc-P 

15. KOHOUTKOVÁ Lenka  D08423 LOG-Mgr-P 
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Název komise: Terapeutické techniky, dramaterapie 
 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Alternující předseda:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

   Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

   Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

   Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

   Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

   Mgr. Jiří Kantor 

Odborník z praxe: PhDr. et Mgr. Petra Potměšilová, Ph.D. (CMF UP, Olomouc) 

Mgr. Martin Učík (divadelní a filmový herec, divadelní režisér, Praha) 

Mgr. Jan Veselý (Sdružení Podané ruce, o.s. Brno)  

Alternující členové: Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

   Mgr. Kristýna Krahulcová 

Tajemník:  Mgr. Lenka Czereová 

Alternující tajemník: Mgr. Jana Doleželová 

 

 

Zkoušené předměty: Terapeutické techniky (USS/SZZTM) 

   Terapeutické techniky ve speciální pedagogice (USS/SZZTM) 

   Dramaterapie (USS/SZZDR, USS/SZZDT) 

 

Obory: SPPV-Bc, SPP-Bc, SPPED-Bc, SPECPED-Bc, SPECPED-Mgr, SPPS-DRA-Mgr 

 

Místnost:  P42 (zázemí pro studenty – P41) 

  P21 (zázemí pro studenty – P111) 

 

 

Termín: 5. 6. 2013, 8:00, P42 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. HOLOMKOVÁ Nikola Bc.  D10106 SPECPED-Mgr-P 

2. MÁCHALOVÁ Veronika Bc.  D110595 SPECPED-Mgr-P 

3. ŠILAROVÁ Lenka Bc.  D11538  SPPS-DRA-Mgr-P 

4. BANÝROVÁ Tereza  D100091 SPECPED-Bc-P 

5. BELANOVÁ Martina  D100093 SPECPED-Bc-P 

6. ĎURČOVÁ Mária  D100097 SPECPED-Bc-P 

7. ENDRYCHOVÁ Kristýna  D100098 SPECPED-Bc-P 

8. HOUŠKOVÁ Tereza  D100099 SPECPED-Bc-P 

9. HURTOVÁ Gabriela  D100100 SPECPED-Bc-P 

10. KRAJČOVIČOVÁ Eva  D100101 SPECPED-Bc-P 

11. MACHÁČKOVÁ Kateřina  D100103 SPECPED-Bc-P 

12. MATULÍKOVÁ Kateřina  D100104 SPECPED-Bc-P 

13. NOVÁKOVÁ Lenka  D100105 SPECPED-Bc-P 

14. SLAVÍK Lukáš  D100107  SPECPED-Bc-P 
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Termín: 5. 6. 2013, 12:00, P42 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. STANĚK Jakub  D090271 SPP-Bc-(ZTV)-K 

2. GIORGIUTTI Jan  D090397 SPP-Bc-(ZTV)-K 

3. ANSELM Jiří  D09342 SPP-Bc-(ZTV)-K 

4. SMOLOVÁ Zdeňka  D09447 SPPED-Bc-K 

5. BOBKOVÁ Veronika  D100109 SPPV-Bc-P 

6. KYSELÁ Veronika  D100112 SPPV-Bc-P 

7. SMÉKALOVÁ Zuzana  D100121 SPPV-Bc-P 

8. REZEK Martin DiS.  D100811 SPP-Bc-(IV)-K 

9. BUREŠOVÁ Pavla  D10267 SPP-Bc-(AJ)-K 

10. DIHLOVÁ Markéta  D10427 SPPV-Bc-K 

11. HALTMAROVÁ Yvona  D10431 SPPV-Bc-K 

12. SÝKOROVÁ Svatava  D10442 SPPV-Bc-K 

13. JALŮVKA Tomáš Mgr.  D10626 SPP-Bc-(PŘ)-K 

14. TALÍKOVÁ Jana  D10630 SPP-Bc-(PŘ)-K 

15. KŮŘILOVÁ Jitka  D110502 SPPED-Bc-K 

16. BOHDANOVÁ Martina DiS.  D12020  SPPV-Bc-K 
*Student nepodal přihlášku ke SZZ (ani v elektronické, ani v tištěné formě), nemůže být připuštěn k SZZ. 
 

Termín: 6. 6. 2013, 8:00, P42 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. JISKROVÁ Vendula  D100150 SPP-Bc-(AJ)-P 

2. VOSKÁROVÁ Michaela  D100152 SPP-Bc-(AJ)-P 

3. KRAHULCOVÁ Pavla  D100155 SPP-Bc-(ČJ)-P 

4. FILÍPKOVÁ Jana  D100156 SPP-Bc-(HK)-P 

5. NÁROŽNÁ Daniela  D100157 SPP-Bc-(HK)-P 

6. ŠTEFFKOVÁ Kateřina  D100158 SPP-Bc-(HK)-P 

7. HORKOVÁ Veronika  D100162 SPP-Bc-(PŘ)-P 

8. ŠAUROVÁ Petra  D100165 SPP-Bc-(PŘ)-P 

9. TOMÁŠKOVÁ Kateřina  D100166 SPP-Bc-(PŘ)-P 

10. MRÁZKOVÁ Petra  D100178 SPP-Bc-(VZ)-P 

11. VESELÁ Kateřina  D100179 SPP-Bc-(VZ)-P 

12. KLOBOUČKOVÁ Petra  D100669 SPP-Bc-(SV)-P 

13. BENEŠ Jindřich  D10589 SPP-Bc-(ZTV)-K 

14. SKOŘEPOVÁ Jana Bc.  D10611 SPP-Bc-(ČJ)-P 

15. DOHNALOVÁ Lenka Mgr.  D10615  SPP-Bc-(NJ)-K 
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Termín: 6. 6. 2013, 12:00, P42 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. LUČKOVÁ Jana  D090399 SPP-Bc-(ZTV)-K 

2. BALAŠOVÁ Monika  D09078 SPPV-Bc-K 

3. DUDKOVÁ Kristýna  D09227 SPP-Bc-(NJ)-P 

4. FABÓVÁ Veronika  D09249 SPP-Bc-(SV)-P 

5. HILNEROVÁ Lenka  D100110 SPPV-Bc-P 

6. LOSERTOVÁ Zuzana  D100114 SPPV-Bc-P 

7. CHVÁTALOVÁ Simona  D100169 SPP-Bc-(SV)-P 

8. HORNÁ Kateřina  D100385 SPP-Bc-(NJ)-P 

9. NOVÁKOVÁ Lucie  D100673 SPP-Bc-(VZ)-P 

10. MICEK Jaroslav  D100679 SPP-Bc-(ČJ)-P 

11. PEVNÁ Tereza  D100680 SPP-Bc-(ČJ)-P 

12. NÁVRATOVÁ Nikola Bc.  D10438 SPPV-Bc-K 

13. NĚMEC Radim  D10595 SPP-Bc-(ZTV)-K 

14. ŠTEFANCOVÁ Pavla  D110505 SPPED-Bc-K 

15. VAVŘINÍKOVÁ Petra  D110508  SPPED-Bc-K 

16. VAŇKOVÁ Gabriela D110507 SPPED-Bc-K 

 

 

Termín: 7. 6. 2013, 8:00, P21 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KAPLÁNKOVÁ Martina  D09229 SPP-Bc-(NJ)-P 

2. KRUTIŠOVÁ Marcela  D100111 SPPV-Bc-P 

3. ŠIMŠOVÁ Alžběta  D100122 SPPV-Bc-P 

4. ŠIRANOVÁ Olga  D100123 SPPV-Bc-P 

5. GRABOVSKÁ Zuzana  D100154 SPP-Bc-(ČJ)-P 

6. HOLÁŇOVÁ Simona  D100168 SPP-Bc-(SV)-P 

7. KOPECKÁ Petra  D100171 SPP-Bc-(SV)-P 

8. VLASTNÍKOVÁ Lenka  D100173 SPP-Bc-(SV)-P 

9. BARTESOVÁ Denisa  D100667 SPP-Bc-(SV)-P 

10. KOŘÍSTKOVÁ Marcela  D100670 SPP-Bc-(SV)-P 

11. VYMLÁTILOVÁ Andrea  D100671 SPP-Bc-(SV)-P 

12. JELÍNEK Jiří  D10592 SPP-Bc-(ZTV)-K 

13. MILAROVÁ Zuzana  D10701 SPP-Bc-(ŠF-FF)-P 

14. JÍLOVCOVÁ Jana  D110789 SPPV-Bc-K 

15. NOVOTNÁ Iveta  D12018 SPPV-Bc-P 

16. HUDCOVÁ Ivana  D12021  SPPV-Bc-K 
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Termín: 7. 6. 2013, 12:00, P21 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. HAŠKOVÁ Michaela  D09298 SPPV-Bc-P 

2. NJAI Radmila  D09559 SPP-Bc-(AJ)-K 

3. NEVLUDOVÁ Marie  D100116 SPPV-Bc-P 

4. SCHRAMMOVÁ Markéta  D100120 SPPV-Bc-P 

5. BUIOVÁ Andrea  D100167 SPP-Bc-(SV)-P 

6. JANDOVÁ Lenka  D100170 SPP-Bc-(SV)-P 

7. MACHÁLKOVÁ Barbora  D100172 SPP-Bc-(SV)-P 

8. HORÁKOVÁ Ivana  D100668 SPP-Bc-(SV)-P 

9. BIELESZOVÁ Nikola  D100678 SPP-Bc-(ČJ)-P 

10. SKOVAJSOVÁ Lenka  D100681 SPP-Bc-(ČJ)-P 

11. SALAJKOVÁ Eva  D10264 SPP-Bc-(IV)-K 

12. ŠKABRAHA František  D10265 SPP-Bc-(IV)-K 

13. VENCOVÁ Barbora  D10445 SPPV-Bc-K 

14. NEVŘELA Tomáš  D10596 SPP-Bc-(ZTV)-K 

15. ŠKRANCOVÁ Jana Mgr. Bc.  D10613 SPP-Bc-(M)-K 

16. BĚLÍK Michal  D10703  SPP-Bc-(Z)-P 
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Název komise: Etopedie 
 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D 

Alternující předseda: prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

   Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

   Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Odborník z praxe: Mgr. Iva Elznerová (Magistrát města Olomouce) 

PhDr. Zdeněk Pochyla (Dětský diagnosticky ústav, Svatý Kopeček) 

PaedDr. Jindřich Kuja (Vazební věznice Olomouc) 

PhDr. Martin Nasswetr (Kriminální policie ČR) 

PhDr. Jiří Popelka (DVI, a.s., Praha) 

Alternující člen: Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Jaromír Maštalíř  

Alternující tajemník:  Mgr. Petra Tomalová 

 

Zkoušené předměty: Etopedie (USS/SZZEO, USS/SZZET) 

   Spec. ped. andr. etopedická (USS/SZZED) 

 

Obory:  SPANDR-Bc, SPPED-Bc, SPANDR-Mgr, SPP-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-

  Mgr, SPPS-AND-Mgr 

 

Místnost: P42 (zázemí pro studenty – P41) 

 

 

Termín: 28. 5. 2013, 8:00, P42 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KUBEČKOVÁ Anna  D08355  U1SPN-Mgr-P 

2. TVRDOŇOVÁ Lenka Bc.  D10466 SPANDR-Mgr-K 

3. HAMPLOVÁ Jana Bc.  D110592 SPPS-AND-Mgr-P 

4. BARÁKOVÁ Petra Bc.  D11515 SPPS-AND-Mgr-P 

5. KOVÁČOVÁ Markéta Bc.  D11526 SPPS-AND-Mgr-P 

6. MICHALICZKOVÁ Radka  D11529 SPPS-AND-Mgr-P 

7. KARCZMARZYKOVÁ Anna Bc.  D11530  SPPS-AND-Mgr-P 

8. KOHOUTOVÁ Iva  D100139 SPANDR-Bc-P 

9. SEDLÁČKOVÁ Martina  D100143 SPANDR-Bc-P 

10. DVOŘÁKOVÁ Veronika  D100651 SPANDR-Bc-P 

11. GALAŠOVÁ Sylva  D10408 SPPED-Bc-K 

12. HORÁKOVÁ Markéta  D10409 SPPED-Bc-K 

13. KADLECOVÁ Jana  D10410 SPPED-Bc-K 

14. SUCHÁNKOVÁ Aneta  D110504  SPPED-Bc-K 
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Termín: 29. 5. 2013, 8:00, P42 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. PLÍŠKOVÁ Iveta Bc.  D110596 SPPS-AND-Mgr-P 

2. SKŘEKUCKÁ Lea Bc.  D11536 SPPS-AND-Mgr-P 

3. MÍLKOVÁ Andrea Bc.  D11557 SPPS-AND-Mgr-K 

4. VYKOUKALOVÁ Milena Bc.  D11570  SPPS-AND-Mgr-K 

5. SIGMUNDOVÁ Vendula  D080181 U1SPN-Mgr-P 

6. BEDNAŘÍKOVÁ Markéta  D08339 U1SPN-Mgr-P 

7. BRTNICKÁ Markéta  D08341 U1SPN-Mgr-P 

8. HAJDOVÁ Hana  D08347 U1SPN-Mgr-P 

9. KRÁLOVÁ Renata  D08354 U1SPN-Mgr-P 

10. LUKSOVÁ Veronika  D08357 U1SPN-Mgr-P 

11. MÜCKOVÁ Alena  D08360 U1SPN-Mgr-P 

12. RUDOLFOVÁ Pavlína  D08361 U1SPN-Mgr-P 

13. SENTLOVÁ Klára  D08362  U1SPN-Mgr-P 

14. MACHALOVÁ Miroslava  D080216  SPPED-Bc-K 

15. ČEVELOVÁ Marie D110439 U2SPN-Mgr-(VZ)-P 

 

 

Termín: 29. 5. 2013, 12:00, P42 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. MARTINCOVÁ Kristýna  D07347 U1SPN-Mgr-P 

2. BORŮVKOVÁ Jana  D08340 U1SPN-Mgr-P 

3. KOMÁRKOVÁ Barbora  D08353 U1SPN-Mgr-P 

4. VAŠÍČKOVÁ Hana  D08365  U1SPN-Mgr-P 

5. BALCAROVÁ Karin Bc.  D09040 SPANDR-Mgr-K 

6. BUREŠOVÁ Lenka Bc.  D10083 SPANDR-Mgr-P 

7. HOLUBCOVÁ Dagmar Bc.  D10461 SPANDR-Mgr-K 

8. LUKANOVÁ Lucie Bc.  D11527 SPPS-AND-Mgr-P 

9. GÁBA Stanislav Mgr. et Bc.  D11545 SPPS-AND-Mgr-K 

10. BRABLC Tomáš  D080206 SPPED-Bc-K 

11. KOBRLE Zdeněk  D09158 SPANDR-Bc-K 

12. TEFFEROVÁ Ivana  D100302  SPPED-Bc-K 
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Název komise: Logopedie 
 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

   Mgr. et Mgr. Gabriela Smečková, Ph.D. 

   Mgr. Alena Říhová, Ph.D. 

Odborník z praxe: PhDr. Ilona Kejklíčková, Ph.D. (Soukromá klinika LOGO, Brno) 

   Mgr. Renáta Vrbová, Ph.D. (MŠ a ZŠ logopedická, Olomouc) 

Alternující člen:  prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Tajemník:  Mgr. Monika Weilová 

Alternující tajemník: Mgr. Vladimíra Zedková 

 

Zkoušené předměty: Logopedie (USS/SZZLG, USS/SZZLO) 

   Spec. ped. andr. logopedická (USS/SZZLD) 

    

Obory:  SPANDR-Bc, SPPED-Bc, SPANDR-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr, 

 LOG-Mgr, SPPS-AND-Mgr 

 

Místnost: P21 (zázemí pro studenty – P111) 

 

Termín: 28. 5. 2013, 12:00, P21 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. MAJEROVOVÁ Ivana Bc.  D10798 SPANDR-Mgr-K 

2. KÁRSKÁ Lenka Bc. ,DiS.  D110601 SPPS-AND-Mgr-K 

3. BEDNAŘÍKOVÁ Markéta  D08339 U1SPN-Mgr-P 

4. ELIÁŠOVÁ Veronika  D08345 U1SPN-Mgr-P 

5. HOREHLEĎOVÁ Lenka  D08350 U1SPN-Mgr-P 

6. KOMÁRKOVÁ Barbora  D08353 U1SPN-Mgr-P 

7. RUDOLFOVÁ Pavlína  D08361 U1SPN-Mgr-P 

8. SOLNICKÁ Zuzana  D08426 LOG-Mgr-P 

9. KRAUSOVÁ Lucie  D09087 LOG-Mgr-P 

10. RYCHETSKÁ Hana  D09091  LOG-Mgr-P 

11. FRIEDRICHOVÁ Barbora Mgr.  D10407  SPPED-Bc-K 

 

Termín: 29. 5. 2013, 8:00, P21 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. CZEHOWSKÁ Vendula  D08343 U1SPN-Mgr-P 

2. DUDKOVÁ Jitka  D08344 U1SPN-Mgr-P 

3. KUBEČKOVÁ Anna  D08355 U1SPN-Mgr-P 

4. KUČEROVÁ Iva  D08356 U1SPN-Mgr-P 

5. BEDŘICHOVÁ Zuzana  D090424 LOG-Mgr-P 

6. EVJÁKOVÁ Barbora  D09084 LOG-Mgr-P 

7. KEPRDOVÁ Tereza  D09086 LOG-Mgr-P 

8. ŠEBKOVÁ Lucie  D09092  LOG-Mgr-P 

9. PARDUBICKÁ Radka ** D11054 PREPED-Mgr-K 
** jen obhajoby 
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Termín: 29. 5. 2013, 12:00, P21 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. NÁŠELOVÁ Taťána  D07353 U1SPN-Mgr-P 

2. ŠKODOVÁ Milada  D07354 U1SPN-Mgr-P 

3. KOHOUTKOVÁ Lenka  D08423 LOG-Mgr-P 

4. FRIEDRICHOVÁ Helena Bc.  D08438 LOG-Mgr-P 

5. NOVÁKOVÁ Eva  D090426 LOG-Mgr-P 

6. ŠTĚPÁNOVÁ Marie Mgr.  D090427 LOG-Mgr-P 

7. TOBOLOVÁ Tereza  D090429 LOG-Mgr-P 

8. ČERVINKOVÁ Helena  D09083 LOG-Mgr-P 

9. CHRÁSTKOVÁ Hana  D09085 LOG-Mgr-P 

10. KEJÍKOVÁ Michaela Bc.  D110434 U2SPN-(HV)-Mgr-P 

11. BEČICOVÁ Marta Bc.  D110614  U2SPN-(PŘ)-Mgr-P 

12. VELÍŠKOVÁ Eva** D10968 PAS-Bc-P 
**jen obhajoby
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Název komise: Psychopedie 

 

 

Složení komise: 

Předseda:  doc. PhDr. PaedDr. Olga Krejčířová, Ph.D. 

Alternující předseda: prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Členové:  PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

   Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

 Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

   Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (ÚSP Klíč, Olomouc) 

   Mgr. Radomír Pavlík (Speciální školy a dětský domov, Zábřeh) 

   Mgr. Rudolf Doležal (Odb. učiliště a Praktická škola, Brno – Lomená) 

   Mgr. Soňa Řehůřková (Odb. učiliště a Praktická škola, Brno – Lomená) 

   Mgr. Hana Mazalová (Domov pro zdrav. post. Vincentinum, Šternberk) 

   Mgr. Tomáš Široký (Speciální školy, OU, Prš a DD Velké Heraltice) 

                                    Mgr.Ing. Jiřina Krejčí ( Domov na Zámku, Nezamyslice) 

   Mgr. Ivana Treznerová (Charita, Vsetín) 

   Mgr. Lubomír Řehůřek 

Alternující členové:  PaedDr. Vlasta Jonášková, CSc. 

   Mgr. Eva Urbanovská 

Tajemník:  Mgr. Martina Hubištová 

Alternující tajemník: Mgr. Jana Behancová  

 

 

Zkoušené předměty: Psychopedie (USS/SZZPY, USS/SZZPE, USS/SZZPS) 

   Spec. ped. andr. psychopedická (USS/SZZPD) 

 

Obory:  SPANDR-Bc, SPPED-Bc, SPANDR-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr,  

  SPPS-AND-Mgr 

 

Místnost:  P21 (zázemí pro studenty – P111) 

  P42 (zázemí pro studenty – P41) 

 

Termín: 30. 5. 2013, 8:00, P21 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ZBOŽÍNKOVÁ Jana Bc.  D10091 SPANDR-Mgr-P 

2. CHRASTINA Jan Mgr. et Bc.  D110600 SPPS-AND-Mgr-K 

3. KÁRSKÁ Lenka Bc. ,DiS.  D110601 SPPS-AND-Mgr-K 

4. BARÁKOVÁ Petra Bc.  D11515 SPPS-AND-Mgr-P 

5. BERNATOVÁ Monika Bc.  D11516 SPPS-AND-Mgr-P 

6. HUBALÍKOVÁ Kateřina Bc.  D11519 SPPS-AND-Mgr-P 

7. GARDIANOVÁ Zuzana Bc.  D11520 SPPS-AND-Mgr-P 

8. KOVÁČOVÁ Markéta Bc.  D11526 SPPS-AND-Mgr-P 

9. MÍLKOVÁ Andrea Bc.  D11557 SPPS-AND-Mgr-K 

10. VYKOUKALOVÁ Milena Bc.  D11570  SPPS-AND-Mgr-K 

11. VRZALOVÁ Marie  D09273 SPANDR-Bc-P 

12. SZABOVÁ Klaudia  D100145 SPANDR-Bc-P 

13. ZLOTÁ Hana  D100149  SPANDR-Bc-P 

14. ZBOŽÍNKOVÁ Jana, Bc.** D10091 SPANDR-Mgr-P 
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15. BENEŠOVÁ Věra, Bc.** D11809 PED-VS-Mgr-K 

16. KAŇOVSKÁ Gabriela, Bc.** D11813 PED-VS-Mgr-K 

17. KUČEROVÁ Hana, Bc.** D11792 PED-SP-Mgr-K 
**jen obhajoby 

 

 

Termín: 30. 5. 2013, 12:00, P21 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. PEŠKA Pavel Bc.  D110478 SPANDR-Mgr-K 

2. LANŽHOTSKÁ Pavlína Bc.  D11553 SPPS-AND-Mgr-K 

3. PALINKOVÁ Jolana Bc.  D11558 SPPS-AND-Mgr-K 

4. SVOBODOVÁ Alena Bc. ,DiS.  D11565  SPPS-AND-Mgr-K 

5. SMOLOVÁ Zdeňka  D09447 SPPED-Bc-K 

6. KOHOUTOVÁ Iva  D100139 SPANDR-Bc-P 

7. MYNÁŘOVÁ Dorota  D100141 SPANDR-Bc-P 

8. SEDLÁČKOVÁ Martina  D100143 SPANDR-Bc-P 

9. ŠRŮTKOVÁ Jitka  D100146 SPANDR-Bc-P 

10. DVOŘÁKOVÁ Veronika  D100651 SPANDR-Bc-P 

11. ZRALÁ Markéta  D100654 SPANDR-Bc-P 

12. ŠTEFANCOVÁ Pavla  D110505 SPPED-Bc-K 

13. VAVŘINÍKOVÁ Petra  D110508 SPPED-Bc-K 

14. KORBAČKOVÁ Helena  D12019  SPANDR-Bc-P 

 

 

Termín: 31. 5. 2013, 8:00, P21 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ZACPALOVÁ Gabriela Bc.  D110616  U2SPN-(PŘ)-Mgr-P 

2. PAUKOVÁ Dagmar DiS.  D09164 SPANDR-Bc-K 

3. RATTAYOVÁ Andrea  D09167 SPANDR-Bc-K 

4. VOTAVOVÁ Vladimíra  D100594 SPANDR-Bc-K 

5. BUREŠOVÁ Gabriela  D10285 SPANDR-Bc-K 

6. DOŠLÍKOVÁ Václava  D10286 SPANDR-Bc-K 

7. FRIEDRICHOVÁ Barbora Mgr.  D10407 SPPED-Bc-K 

8. GALAŠOVÁ Sylva  D10408 SPPED-Bc-K 

9. HORÁKOVÁ Markéta  D10409 SPPED-Bc-K 

10. KADLECOVÁ Jana  D10410 SPPED-Bc-K 

11. MEDKOVÁ Dagmar Mgr.  D10415  SPPED-Bc-K 

12. BUREŠOVÁ Lenka Bc.  D10083 SPANDR-Mgr-P 

13. TVRDOŇOVÁ Lenka Bc.  D10466  SPANDR-Mgr-K 

 

 

Termín: 31. 5. 2013, 12:00, P21 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BRABLC Tomáš  D080206 SPPED-Bc-K 

2. KOBRLE Zdeněk  D09158 SPANDR-Bc-K 

3. KOTRLOVÁ Monika  D100588 SPANDR-Bc-K 

4. VYSLOUŽILOVÁ Marie  D100595 SPANDR-Bc-K 
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5. PEŠÁKOVÁ Olga  D10290 SPANDR-Bc-K 

6. JANSKÁ Dagmar  D12042  SPANDR-Bc-K 

7. BALCAROVÁ Karin Bc.  D09040 SPANDR-Mgr-K 

8. MAJEROVOVÁ Ivana Bc.  D10798 SPANDR-Mgr-K 

9. HAMPLOVÁ Jana Bc.  D110592 SPPS-AND-Mgr-P 

10. JUREČKOVÁ Zuzana Bc.  D110593 SPPS-AND-Mgr-P 

11. LUKANOVÁ Lucie Bc.  D11527 SPPS-AND-Mgr-P 

12. MICHALICZKOVÁ Radka  D11529 SPPS-AND-Mgr-P 

13. KARCZMARZYKOVÁ Anna Bc.  D11530 SPPS-AND-Mgr-P 

14. GÁBA Stanislav Mgr. et Bc.  D11545  SPPS-AND-Mgr-K 

 

 

Termín: 3. 6. 2013, 8:00, P42 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BEDNAŘÍKOVÁ Markéta  D08339 U1SPN-Mgr-P 

2. CZEHOWSKÁ Vendula  D08343 U1SPN-Mgr-P 

3. DUDKOVÁ Jitka  D08344 U1SPN-Mgr-P 

4. ELIÁŠOVÁ Veronika  D08345 U1SPN-Mgr-P 

5. HAVLÍČKOVÁ Veronika  D08349 U1SPN-Mgr-P 

6. HOREHLEĎOVÁ Lenka  D08350 U1SPN-Mgr-P 

7. KRÁLOVÁ Renata  D08354 U1SPN-Mgr-P 

8. KUBEČKOVÁ Anna  D08355 U1SPN-Mgr-P 

9. KUČEROVÁ Iva  D08356 U1SPN-Mgr-P 

10. MÜCKOVÁ Alena  D08360 U1SPN-Mgr-P 

11. RUDOLFOVÁ Pavlína  D08361 U1SPN-Mgr-P 

12. SENTLOVÁ Klára  D08362  U1SPN-Mgr-P 

13. KONEČNÁ Eva** D11815 PED-VS-Mgr-K 

14. KONEČNÁ Eva** D11791 PED-SP-Mgr-K 
**jen obhajoby 

 

Termín: 3. 6. 2013, 12:00, P42 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KOVALČÍKOVÁ Kateřina  D070150 U1SPN-Mgr-P 

2. MARTINCOVÁ Kristýna  D07347 U1SPN-Mgr-P 

3. NÁŠELOVÁ Taťána  D07353 U1SPN-Mgr-P 

4. ŠKODOVÁ Milada  D07354 U1SPN-Mgr-P 

5. SIGMUNDOVÁ Vendula  D080181 U1SPN-Mgr-P 

6. BORŮVKOVÁ Jana  D08340 U1SPN-Mgr-P 

7. BRTNICKÁ Markéta  D08341 U1SPN-Mgr-P 

8. HAJDOVÁ Hana  D08347 U1SPN-Mgr-P 

9. KOMÁRKOVÁ Barbora  D08353 U1SPN-Mgr-P 

10. LUKSOVÁ Veronika  D08357 U1SPN-Mgr-P 

11. MRNUŠTÍKOVÁ Dagmar  D08359 U1SPN-Mgr-P 

12. VAŠÍČKOVÁ Hana  D08365  U1SPN-Mgr-P 

13. KUCHAŘÍKOVÁ Pavlína** D10371 VYCH-Bc-K 
**jen obhajoby 
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Název komise: Somatopedie 
 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Alternující předseda: doc. PhDr. PaedDr. Olga Krejčířová, Ph.D. 

Členové:  PaedDr. Vlasta Jonášková, CSc. 

   Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

   Mgr. Jiří Kantor 

   Mgr. Eva Urbanovská 

Odborník z praxe: Mgr. Jana Králová (Dětský stacionář, Olomouc – Mošnerova) 

Alternující člen:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Jiří Kamenný 

Alternující tajemník:  Mgr. Hana Majerová 

 

 

Zkoušené předměty: Somatopedie (USS/SZZST, USS/SZZSO) 

   Spec. ped. andr. Somatopedická (USS/SZZOD) 

    

Obory:  SPANDR-Bc, SPPED-Bc, SPANDR-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr,  

  SPPS-AND-Mgr 

 

Místnost: děkanát PdF UP 

 

 

Termín: 28. 5. 2013, 8:00, děkanát 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. CHRASTINA Jan Mgr. et Bc.  D110600 SPPS-AND-Mgr-K 

2. BERNATOVÁ Monika Bc.  D11516 SPPS-AND-Mgr-P 

3. SVOBODOVÁ Alena Bc. ,DiS.  D11565  SPPS-AND-Mgr-K 

4. KRISTIANOVÁ Kamila Bc.  D100720 U2SPN-(ČJ)-Mgr-P 

5. MATULÍKOVÁ Michaela Bc.  D110435  U2SPN-(HK)-Mgr-P 

6. RATTAYOVÁ Andrea  D09167 SPANDR-Bc-K 

7. SZABOVÁ Klaudia  D100145 SPANDR-Bc-P 

8. VOTAVOVÁ Vladimíra  D100594 SPANDR-Bc-K 

9. VYSLOUŽILOVÁ Marie  D100595 SPANDR-Bc-K 

10. BUREŠOVÁ Gabriela  D10285 SPANDR-Bc-K 

11. DOŠLÍKOVÁ Václava  D10286 SPANDR-Bc-K 

12. PEŠÁKOVÁ Olga  D10290 SPANDR-Bc-K 

13. JANSKÁ Dagmar  D12042  SPANDR-Bc-K 

14. VÁVRA Jakub** D09111 SPECPED-Bc-P 

15. BENEŠOVÁ Ludmila** D11852 UVYCH-Mgr-K 

16. CHOVANEC Petr** D06867 USZP-Mgr-K 

17. MITRENGOVÁ Jana D11794 PED-SP-Mgr-K 
**jen obhajoby 
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Termín: 28. 5. 2013, 12:00, děkanát 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. LANŽHOTSKÁ Pavlína Bc.  D11553  SPPS-AND-Mgr-K 

2. HAVLÍČKOVÁ Veronika  D08349 U1SPN-Mgr-P 

3. MRNUŠTÍKOVÁ Dagmar  D08359 U1SPN-Mgr-P 

4. AMBROZOVÁ Hana Bc.  D110487  U2SPN-(PŘ)-Mgr-P 

5. VALÁŠKOVÁ Jana  D080236 SPANDR-Bc-K 

6. PAUKOVÁ Dagmar DiS.  D09164 SPANDR-Bc-K 

7. SMOLOVÁ Zdeňka  D09447 SPPED-Bc-K 

8. MYNÁŘOVÁ Dorota  D100141 SPANDR-Bc-P 

9. ŠRŮTKOVÁ Jitka  D100146 SPANDR-Bc-P 

10. KOTRLOVÁ Monika  D100588 SPANDR-Bc-K 

11. ZRALÁ Markéta  D100654 SPANDR-Bc-P 

12. MEDKOVÁ Dagmar Mgr.  D10415  SPPED-Bc-K 
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 Název komise: Surdopedie 
 

Složení komise: 

Předseda:  doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Alternující předseda: prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 

Členové:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

   Mgr. BcA. Pavel Kučera 

Odborník z praxe: Mgr. Jiří Langer (MŠ a ZŠ pro sluchově postižené, Olomouc) 

   Mgr. Hana Abbodová (MŠ a ZŠ pro sluchově postižené, Brno) 

   Mgr. Anna Kučerová, Ph.D. (Středisko rané péče Tamtam, Olomouc) 

Alternující členové:  Mgr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

   Mgr. Alena Říhová, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Veronika Švecová 

Alternující tajemník:  Mgr. Martina Hubištová 

 

 

Zkoušené předměty: Surdopedie (USS/SZZSU, USS/SZZSR) 

   Spec. ped. andr. surdopedická (USS/SZZSD) 

 

Obory:  U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr, LOG-Mgr, SPANDR-Bc, SPPED-Bc, 

 SPANDR-Mgr, SPPS-AND-Mgr 

 

Místnost: P21 (zázemí pro studenty – P111) 

 

Termín: 27. 5. 2013, 8:00, P21 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ZBOŽÍNKOVÁ Jana Bc.  D10091 SPANDR-Mgr-P 

2. GARDIANOVÁ Zuzana Bc.  D11520  SPPS-AND-Mgr-P 

3. DUDKOVÁ Jitka  D08344 U1SPN-Mgr-P 

4. ELIÁŠOVÁ Veronika  D08345 U1SPN-Mgr-P 

5. HAJDOVÁ Hana  D08347 U1SPN-Mgr-P 

6. HOREHLEĎOVÁ Lenka  D08350 U1SPN-Mgr-P 

7. KUČEROVÁ Iva  D08356 U1SPN-Mgr-P 

8. BEDŘICHOVÁ Zuzana  D090424 LOG-Mgr-P 

9. KEPRDOVÁ Tereza  D09086 LOG-Mgr-P 

10. ŠEBKOVÁ Lucie  D09092 LOG-Mgr-P 

11. DŘÍMALOVÁ Patricie Bc.  D110492 U2SPN-(UVV)-Mgr-P 

12. BEČICOVÁ Marta Bc.  D110614  U2SPN-(PŘ)-Mgr-P 

 

 

Termín: 27. 5. 2013, 12:00, P21 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. JUREČKOVÁ Zuzana Bc.  D110593 SPPS-AND-Mgr-P 

2. BERNATOVÁ Monika Bc.  D11516 SPPS-AND-Mgr-P 

3. HUBALÍKOVÁ Kateřina Bc.  D11519 SPPS-AND-Mgr-P 

4. PALINKOVÁ Jolana Bc.  D11558  SPPS-AND-Mgr-K 

5. NÁŠELOVÁ Taťána  D07353 U1SPN-Mgr-P 

6. BRTNICKÁ Markéta  D08341 U1SPN-Mgr-P 
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7. CZEHOWSKÁ Vendula  D08343 U1SPN-Mgr-P 

8. KRÁLOVÁ Renata  D08354 U1SPN-Mgr-P 

9. VAŠÍČKOVÁ Hana  D08365 U1SPN-Mgr-P 

10. ŠTĚPÁNOVÁ Marie Mgr.  D090427 LOG-Mgr-P 

11. TOBOLOVÁ Tereza  D090429 LOG-Mgr-P 

12. EVJÁKOVÁ Barbora  D09084  LOG-Mgr-P 

 

 

Termín: 28. 5. 2013, 8:00, P21 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. HAVLÍČKOVÁ Veronika  D08349 U1SPN-Mgr-P 

2. MRNUŠTÍKOVÁ Dagmar  D08359 U1SPN-Mgr-P 

3. SPÁČILOVÁ Petra  D08363 U1SPN-Mgr-P 

4. KRAUSOVÁ Lucie  D09087 LOG-Mgr-P 

5. RYCHETSKÁ Hana  D09091 LOG-Mgr-P 

6. CHOLASTOVÁ Marie Bc.  D110488 U2SPN-(PŘ)-Mgr-P 

7. UHROVÁ Eva Bc.  D110490 U2SPN-(PŘ)-Mgr-P 

8. SVOBODOVÁ Eva Bc.  D110613 U2SPN-(ČJ)-Mgr-P 

9. CABICAROVÁ Iva Bc.  D110615  U2SPN-(PŘ)-Mgr-P 

10. KORBAČKOVÁ Helena  D12019  SPANDR-Bc-P 

11. FRIEDRICHOVÁ Helena Bc.  D08438 LOG-Mgr-P 
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Název komise: Tyflopedie 
 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Alternující předseda:  doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

   PhDr. Kateřina Stejskalová, Ph.D. 

   Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

Odborník z praxe: Mgr. Edita Satinská (PPP, Nový Jičín) 

Mgr. Zuzana Kramosilová (Konzervatoř Jana Deyla a Střední škola pro 

zrakové postižené) 

Alternující členové:  PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

   doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Hana Majerová 

   Mgr. Hana Joklíková 

 

Zkoušené předměty: Tyflopedie (USS/SZZTF, USS/SZZTY) 

   Spec. ped. andr. tyflopedická (USS/SZZTD) 

 

Obory:  SPANDR-Bc, SPPED-Bc, SPANDR-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr,  

  SPPS-AND-Mgr 

 

Místnost: děkanát PdF UP 

 

 

Termín: 27. 5. 2013, 8:00, děkanát 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KOVALČÍKOVÁ Kateřina  D070150 U1SPN-Mgr-P 

2. ŠKODOVÁ Milada  D07354 U1SPN-Mgr-P 

3. SIGMUNDOVÁ Vendula  D080181 U1SPN-Mgr-P 

4. BORŮVKOVÁ Jana  D08340 U1SPN-Mgr-P 

5. LUKSOVÁ Veronika  D08357 U1SPN-Mgr-P 

6. MÜCKOVÁ Alena  D08360 U1SPN-Mgr-P 

7. SENTLOVÁ Klára  D08362 U1SPN-Mgr-P 

8. MALINOVSKAYA Olga Bc.  D110431 U2SPN-(ČíF-FF)-Mgr-P 

9. ŠUJANOVÁ Vítězslava Bc.  D110436 U2SPN-(HK)-Mgr-P 

10. ZACPALOVÁ Gabriela Bc.  D110616  U2SPN-(PŘ)-Mgr-P 

11. ZLOTÁ Hana  D100149  SPANDR-Bc-P 

12. RULÍŠKOVÁ Barbora** D100414 PAS-Bc-P 
**jen obhajoby



 23 

Název komise: Speciálněpedagogické poradenství 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph. D. 

Alternující předseda:  doc. PaedDr. et Mgr. Jan Michalík, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Odborník z praxe: PhDr. Vladimír Hloušek (PPP, Svitavy) 

Alternující členové:  Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

   Mgr. Jiří Kantor 

Tajemník:  Mgr. Monika Kunhartová 

Alternující tajemník: Mgr. Ivana Horváthová 

 

 

Zkoušené předměty: Speciálně pedagogické poradenství (USS/SZZPO, USS/SZZPR) 

 

Obory: SPANDR-Mgr, SPP-Bc, SPPS-AND-Mgr 

 

Místnost: P21 (zázemí pro studenty – P111) 

 

 

Termín: 6. 6. 2013, 12:00, P21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

*Student nepodal přihlášku ke SZZ (ani v elektronické, ani v tištěné formě), nemůže být připuštěn k SZZ. 
**Jen obhajoby 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. STANĚK Jakub  D090271 SPP-Bc-(ZTV)-K 

2. LUČKOVÁ Jana  D090399 SPP-Bc-(ZTV)-K 

3. ANSELM Jiří  D09342 SPP-Bc-(ZTV)-K 

4. KOBYLKA Roman  D09353 SPP-Bc-(ZTV)-K 

5. TOŠENOVSKÁ Jitka  D09370 SPP-Bc-(ZTV)-K 

6. HORÁKOVÁ Ivana  D100668 SPP-Bc-(SV)-P 

7. KOŘÍSTKOVÁ Marcela  D100670 SPP-Bc-(SV)-P 

8. BENEŠ Jindřich  D10589 SPP-Bc-(ZTV)-K 

9. DOHNALOVÁ Lenka Mgr.  D10615 SPP-Bc-(ZTV)-K 

10. BĚLÍK Michal  D10703  SPP-Bc-(Z)-P 

11. BUREŠOVÁ Lenka Bc.  D10083 SPANDR-Mgr-P 

12. PEŠKA Pavel Bc.  D110478  SPANDR-Mgr-K 

13. KRIEGOVÁ Marika** D08276 PAS-Bc-K 
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Název komise:  Teorie a praxe komunikační techniky 

   Teorie a praxe rané výchovy 

 

Složení komise: 

Předseda:   prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph. D. 

Alternující předseda:   doc. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 

Členové:   doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

    PhDr. Kateřina Stejskalová, Ph.D. 

    Mgr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

Odborník z praxe:  Mgr. Miloslava Bártová (o. s. Jasněnka, Uničov) 

    Mgr. Radka Nováková (Vincentinum, Šternberk) 

Alternující členové:   Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

    Mgr. BcA. Pavel Kučera 

Tajemník KT:   Mgr. Martina Čermáková 

Tajemník RV:   Mgr. Tereza Trefilíková 

Alternující tajemník KT: Mgr. Monika Weilová 

Alternující tajemník RV: Mgr. Veronika Švecová 

 

 

Zkoušené předměty:  Teorie a praxe komunikační techniky (USS/SZZKT) 

    Teorie a praxe SP rané výchovy (USS/SZZRV) 

 

Obory: SPKT-Bc, SPRV-Bc, SPPS-ORT-Mgr, SPPS-RV-Mgr 

 

Místnost:  P42 (zázemí pro studenty – P41) – SPKT-Bc, SPPS-ORT-Mgr 

  P21 (zázemí pro studenty – P111) – SPRV-Bc, SPPS-RV-Mgr 

 

Komise Speciální pedagogika komunikační techniky 

 

Termín: 4. 6. 2013, 8:00, P42 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. KAŠLÍKOVÁ Barbora  D100128 SPKT-Bc-P 

2. KOPEČKOVÁ Lucie  D100129 SPKT-Bc-P 

3. DVOŘÁKOVÁ Kristýna  D100130 SPKT-Bc-P 

4. MACKŮ Karolína  D100131 SPKT-Bc-P 

5. NOVÁKOVÁ Zuzana  D100132 SPKT-Bc-P 

6. NYKLOVÁ Karolína  D100133 SPKT-Bc-P 

7. POSPÍŠILOVÁ Kateřina  D100135 SPKT-Bc-P 

8. SCHWARZOVÁ Michaela  D100136 SPKT-Bc-P 

9. ŠTĚPNIČKOVÁ Nikola  D100137 SPKT-Bc-P 

10. SCHWARZOVÁ Lucie  D100650  SPKT-Bc-P 

11. OSPALÁ Kateřina** D11842 UPED-Mgr-K 
**jen obhajoby 

 

Termín: 4. 6. 2013, 12:00, P42 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ADAMCOVÁ Markéta Bc.  D11514 SPPS-ORT-Mgr-P 

2. SEKANINOVÁ Martina Bc. ,DiS.  D11535  SPPS-ORT-Mgr-P 

3. ŠVRDLÍKOVÁ Monika  D09291 SPKT-Bc-P 
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4. BAZALOVÁ Simona  D100124 SPKT-Bc-P 

5. BEZDĚKOVÁ Petra  D100125 SPKT-Bc-P 

6. HORKÁ Pavlína  D100127 SPKT-Bc-P 

7. PĚKNÁ Barbora  D100134 SPKT-Bc-P 

8. ZEDKOVÁ Vladimíra Mgr.  D100138 SPKT-Bc-P 

9. HAYNOVÁ Barbora  D100648 SPKT-Bc-P 

10. MARČÍKOVÁ Klára  D100649  SPKT-Bc-P 

11. FLÍBOROVÁ Andrea** D100776 U1ST-Mgr-K 
**Jen obhajoby 

 

Komise Speciální pedagogika raného věku 

 

Termín: 6. 6. 2013, 8:00, P21 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. MAJKUSOVÁ Alena Bc.  D11528 SPPS-RV-Mgr-P 

2. ŠUPČÍKOVÁ Eva Bc.  D11539  SPPS-RV-Mgr-P 

3. KUTLVAŠROVÁ Hana  D09117 SPRV-Bc-P 

4. BULVASOVÁ Andrea  D100182 SPRV-Bc-P 

5. KÁČEROVÁ Lenka  D100186 SPRV-Bc-P 

6. KUTĚJOVÁ Lada  D100188 SPRV-Bc-P 

7. LOSÍKOVÁ Lucie  D100189 SPRV-Bc-P 

8. MALINOVÁ Kateřina  D100190 SPRV-Bc-P 

9. VONDRÁČKOVÁ Veronika  D100192 SPRV-Bc-P 

10. HAJDOVÁ Zuzana  D100655  SPRV-Bc-P 
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Název komise: Komplexní služby pro zdravotně postižené 

 

 

Složení komise: 

Předseda:  doc. PhDr. PaedDr. Olga Krejčířová, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. 

Člen:   Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph. D. 

Odborník z praxe: Mgr. Martina Bierská (Koordinační centrum, Vsetín) 

   Ing. Anna Taclová  (ÚSP Bílsko) 

   Ing. Tomáš Pifka  (Koordinačně inf. centrum pro os. s postiž., Vsetín) 

   Mgr. Ing. Iva Treznerová (Charita Vsetín) 

                                    Mgr. Olga Rosenbergerová ( Asociace TRIGON, Ostrava) 

   Mgr. Lubomír Řehůřek 

Alternující členové: Mgr. et Mgr. Gabriela Smečková, Ph.D. 

   Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Jana Behancová 

Alternující tajemník: Mgr. Tereza Trefilíková 

 

 

Zkoušené předměty: Komplexní služby pro zdravotně postižené (USS/SZZKS) 

 

Obory: SPANDR-Bc 

 

Komise v jarním termínu nezasedá. 

 

 

 


